ชื่อโครงการ  ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ชม.ถ.128 – 01(สายทางบ้านแม่โต๋-บ้านขุนโต๋) 
หย่อมบ้านแม่โต๋ใน บ้านแม่โต๋ หมู่ที่ 2  ตำบลบ่อแก้ว อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่    
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว     
3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร     499,500.00   บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) 
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)   ช่วงที่ 1 บริเวณบ้านนางสาวนภัสสร  โพโด๊ะ - สะพานห้วยทรายขาว ปริมาณ
งานความกว้าง 4.๐๐ เมตร ยาว 106.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพ้ืนที่ไม่น้อยกว่า 424.๐๐ ตาราง
เมตร และ ช่วงที่ 2 บริเวณ บ้านนายสมชาย  โคโด๊ะ – ที่นานายวรพล  เมอชิ ปริมาณงานความกว้าง